PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2022
	№
	1558

г. Первоуральск

	Об утверждении Положения о порядке принятия решений и проведения на территории городского округа Первоуральск мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направления сведений о правообладателях  данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости на территории городского округа Первоуральск

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13 июля 2015 года                    № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от                             06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке принятия решений и проведения на территории городского округа Первоуральск мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направления сведений о правообладателях  данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости на территории городского округа Первоуральск (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Д.М. Крючкова.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE